combustíveis e lubrificantes, para o abastecimento da frota de veículos e 
maquinas na sede do Município e no percurso de Ipirá, tiveram como 
vencedoras as Empresas: POSTO OUROBOM COMÉRCIO DE 
COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 04.666.264 como vencedora 
do lote 01 com uma proposta no valor de R$ 449.000,00 (quatrocentos e 
quarenta e nove mil reais). AUTO POSTO LOPES PINHEIRO CNPJ Nº 
09.721.704/0001-28 como vencedora do lote 02 com uma proposta no valor de 
R$: 364.320,00(trezentos e sessenta e quatro mil e trezentos e vinte reais), 
Lote 03 com uma proposta no valor de R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil 
reais), e Lote 04 com uma proposta no valor de R$ 13.720,00 (treze mil e 
setecentos e vinte reais) os demais lotes, não houve interessados. Lapão-Ba, 
10/06/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.